

# Copenhagen Asian Food ApS

Gudenåvej 19, 2 th  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/08/2019

Guang Chen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Copenhagen Asian Food ApS  
                                  Gudenåvej 19, 2 th  
                                  2720 Vanløse

e-mailadresse:        chenguangcary@163.com

CVR-nr:                38431552

Regnskabsår:        01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter er at drive virksomhed med rådgivning, uddannelse og coaching, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Main activity

The company's activities are to conduct business with counseling, training coaching, as well as any related business

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Development in the financial year

The year's result is considered not satisfactory.

## Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

## Expected development

A positive development is expected in the coming financial year.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Events after the end of the financial year

There have been no events after the financial year that could significantly affect the company's financial position.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Copenhagen Asian Food ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B- virksomheder

The annual report 2018/19 Copenhagen Asian Food ApS has been prepared in accordance with the provisions for Class B companies.

Den anvendte regnskabspraksis er for selskabets første regnskabsår.

The accounting policies applied are for the company's first financial year

## Generelt

## Generally

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de tjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. The income statement also includes all costs, including depreciation and impairments.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognized in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the asset's value can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognized in the balance sheet when it is probable that future economic benefits is probable and the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Recognition and measurement take into account of predictable losses and risks that come before the annual report and that confirm or invalidate affairs and conditions existing at the balance sheet date.

## Resultatopgørelsen

## Income statement

### Nettoomsætning

### Revenue

Indtægter ved salg m.m. indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for risikoens overgang til køber.

Revenue on sale, etc. are recognized in the income statement at the time of risk transition to the buyer.

### Andre eksterne omkostninger

### Other external costs

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Other external costs include costs for distribution, sales, advertising, administration, premises, losses on debtors, etc.

#### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én post, benævnt Bruttoresultat.

#### Gross Profit

The items of revenue, costs of sales and other external costs are referred to the Danish Financial Statements law §32 as being consolidated into one item, called Gross profit.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, låneomkostninger, samt diverse provisioner.

#### Financial income and expenses

Financial income and expenses are added in the income statement with the amount relating to the financial year. Financial items include interest income and expenses, loan costs and various commissions.

#### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede, skattepligtige indkomst samt årets regulering af udskudte skatter.

#### Income tax

Tax on profit for the year includes current tax on the expected taxable income for the year and adjustment of years deferred tax.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Cost of commodities and raw materials and consumables includes purchase price plus expeditions costs.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Net realizable value for inventories is calculated as selling price minus completion costs and costs incurred in order to effect sales and determined taking into account marketability, insurance and development in the expected selling price.

#### Balancen

#### Balance sheet

#### Immaterielle og materielle Anlægsaktiver

Goodwill afskrives linært over den økonomisk brugstid, der vurderet til 7 år.

#### Intangible og tangible fixed assets

Goodwill is amortized on a straight-line basic over the usefull life estimated at 7 years.

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Tangible fixed assets included other plant, operating equipment and inventories, are measured at coss less accumulated depreciation and impairment.

## Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balance til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi på balancetidspunktet. Værdien er opgjort med fradrag af koncerninterne avancer og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssig negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien med fradrag af afskrivning på goodwill.

Positive forskelsbeløb (koncern-goodwill) mellem anskaffelsværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og forpligtelser, indregnes under kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og afskrives over den vurderede økonomisk brugstid. Den regnskabsmæssig værdi af koncern-goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i det tilfælde, hvor den regnskabsmæssig værdi overstiger de forventede fremtidige

## Financial assets

Investments in subsidiaries and associates

Investments in subsidiaries and associates are recognized in the balance sheet at the proportionate share of the companies' net asset value at the balance sheet date. The value is calculated net of intra-group profits and with the addition or deduction of the residual value of positive or negative goodwill calculated using the acquisition method.

Subsidiaries and associates with a negative net asset value are recognized at DKK 0, and any receivable from these companies is written down by the parent company's share of the negative net asset value to the extent that it is deemed unsustainable. If the carrying amount of the carrying amount exceeds receivables, the remaining amount is recognized under provisions to the extent that the parent company has a legal or actual obligation to cover the subsidiary's underbalance.

Net revaluation of investments in subsidiaries and associates is transferred under equity to the reserve for net revaluation using the equity method to the extent that the carrying amount exceeds the acquisition value less goodwill amortization.

Positive differences (group goodwill) between the acquisition value and the fair value of acquired assets and liabilities are recognized under investments in associates and associates and amortized over the estimated useful life. The carrying amount of Group goodwill is assessed on an ongoing basis and written down in the income statement in the event that the carrying amount exceeds the

nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som koncern-goodwillen er knyttet til.	expected future net income from the business or activity to which the Group goodwill is linked.
Gældsforpligtelser Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.	Financial debts Liabilities are measured at amortized cost equal to the nominal value.
Udbytte Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.	Dividends The expected dividend payment for the year is disclosed as a separate item under equity. Proposed dividends are recognized as a liability at the time of adoption by the general assembly.
Tilgodehavender Tilgodehavender måles til nominel værdi, reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.	Receivables Receivables are measured at nominal value, reduced by provisions for bad to expected losses
Periodeafgrænsningsposter Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.	Prepayments and deferred income Prepayments recognized under assets comprise costs incurred concerning subsequent financial years.
Skyldig skat og udskudt skat Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomster reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster, samt for betalte a'conto skatter.	Corporation tax and deferred tax Current tax liabilities and receivables are recognized in the balance sheet as tax calculated on the estimated taxable income adjusted for tax on prior years' taxable income, as well as paid a'conto taxes.
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.	Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and tax rates that will apply at the balance sheet date, when the deferred tax is expected to be released as current tax. Changed in deferred tax due to changes in tax rates are recognized in the income statement.
For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.	For the current year a tax rate of 22% has been applied.
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af	Deferred tax is measured using the balance sheet liability method of temporary difference between accounting and tax value of assets and liabilities. In such cases, for example for shares in which the taxable value



skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

can be calculated under alternative taxation rules, deferred tax is measured on the basis of the planned use of the assets or settlement of liability.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-21.980</b>	<b>6.023.299</b>
Personaleomkostninger .....	1	-161.677	-2.018.805
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.756	-372.252
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-196.413</b>	<b>3.632.242</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-8.136	-53.345
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-204.549</b>	<b>3.578.897</b>
Skat af årets resultat .....	3	44.637	-795.660
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-159.912</b>	<b>2.783.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-159.912	2.783.237
<b>I alt .....</b>		<b>-159.912</b>	<b>2.783.237</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	12.756
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>12.756</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		28.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>28.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.000</b>	<b>12.756</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			7.774
Tilgodehavende skat .....		44.637	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>44.637</b>	<b>7.774</b>
Likvide beholdninger .....		1.337.451	5.301.160
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.382.088</b>	<b>5.308.934</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.410.088</b>	<b>5.321.690</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Øvrige reserver .....			-1.274.957
Overført resultat .....		1.348.368	2.783.237
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.398.368</b>	<b>1.558.280</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			7.097
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			1.274.957
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.720	2.248.796
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			232.560
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.720</b>	<b>3.763.410</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.720</b>	<b>3.763.410</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.410.088</b>	<b>5.321.690</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	149.432	1.910.666
Andre omkostninger til social sikring	12.245	46.459
Øvrige personaleomkostninger	0	61.680
	<u>161.677</u>	<u>2.018.805</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
Finansielle poster		
Financial expenses		
Gebyrer, bank og giro	6.485	21.156
Fees, bank and giro		
Renteudgifter	1.651	32.189
Interest expenses		
Finansielle poster i alt	8.136	53.345
Total financial items		

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-44.637	795.660
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-44.637</u>	<u>795.660</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	35.008
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>35.008</b>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	22.252
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	12.756
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>35.008</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>0</b>

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0	xxx.xxx
Tilgang	28.000	xxx.xxx
Afgang	0	-xxx.xxx
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.000</b>	<b>xxx.xxx</b>
Nettoopskrivninger primo	0	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	0	xxx.xxx
Udloddet udbytte	0	-xxx.xxx
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>xxx.xxx</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.000</b>	<b>xxx.xxx</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Morsel ApS, København	70%	28.000	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1